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                                      Р А С П О Р Е Д
Термини за додатни и дополнителни часови во одделенска настава

                                                учебна 2022/23 год.

Паралелка Додатна
настава

Дополнителна
настава

Сузана Петровска
Билјана Ѓурчиновска

Ia флексибилно флексибилно

Марина Здравеска
Зорица Младеновска

Iб флексибилно флексибилно

Ребека Владимирова
Љупка Павловска

Iв флексибилно флексибилно

            Лила Велковска
        Слаѓана Петковска

II-a флексибилно флексибилно

Ангеликија Парталоска
Маја Саздова

II-б флексибилно флексибилно

Маја Христова
Дијана Маневска

II-в флексибилно флексибилно

Драгана Кузмановска
Весна Димковска

III-а Понеделник
6 час

Петок
6 час

Александра В.Танчевска
Берна Беќировска

III-б Понеделник
6 час

Петок
6 час

    Цветанка Младеновска III-в Четврток
6 час

Петок
5 час

Мартина Неделковска Природни науки флексибилно флексибилно

Оливера Божинова IV-б Флексибилно Флексибилно

Мери Џековска IV-в Флексибилно Флексибилно

Сашка Илиевска V-а Флексибилно Флексибилно

Марија Анѓелевска V-б Флексибилно Флексибилно

Зорана Ц.Бочварова V-в Флексибилно Флексибилно

Елизабета Матиќ Англиски јазик флексибилно флексибилно

Оливија Жежова Англиски јазик Среда
7 час

Петок
5 час

Јасмина Хаџи Димова Англиски јазик флексибилно флексибилно

Сања Костова ФЗО флексибилно флексибилно

Билјана Тримчевска Техничко
образование

флексибилно флексибилно
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Елена Димовска ФЗО флексибилно флексибилно

  Март,2023 год                              в.д Директор, Марина Спасовска


